2

R

SETTORE VI AVVX

Annotzta al Registzo Gsnerals

in data %;ggu?{?é

e ZI i f}
K. Wt
. T
M. -
Dats 12.7.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAS DEI FOWHDY

BIL. 2004 CAP.7hE IMP. /3 A4 Y/7

, o .
FUNZ. O] - SERY. 04 INTER.

L’anno duemilawsyallyy 11 giorno codict del mese difebbraio
nellfufficioc del s=settors VI Avvocatura, il dirigente Avv.
éﬁge?ﬁ Frediani he adottato la seguente determinazione:



%

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE Vi - é?ﬁ@%&?%ﬁ%@

OGGETTO: importo integrative per io svolgimento di n® 13 ore ciascuno
complessive al lavoratori A8 In servizio presso il Sellore V1 - Avvocatura &
senst della LLRR n® 85/95 ¢ 24/56. Periodo Febbraio 2004

I sottoscritto avy. Angelo Frediani, Dingente gel Setfore VI Avvoceatura,

- Ritenuts che f“‘?“ﬁ@"é’ﬁ:} guesio sellors operan @zﬁaﬁ%‘@ unita AS.U. (ex. art. 23) per la
reglizzazione di progetli s C}{:ﬁ;‘imﬁé’%?ﬁ utill, di cui uno in baswngﬁ e,

— Ritenuta la ne &&;éﬁa per lespletamento d@% compiti ¢ istifuto, che gi articolist
assegnati al settore siano  autorizzati allespletamento  di ulteriore  attiviia  in
considaerazione delle g %gwm circostanze:

1}y Occorre procedare allo w;f%g imento di un numero cospicuo di atll giudizian ed atli
amministrativi che richiedono o svolgimenio di attivita di video scrittura ed acquisizion
& stampe di documenti,

2y OGccorre svol geﬂﬁ ?"%s,é"é’"@”{}?yé ;} cedimenti ex lege 689/81 allesa s unificazions
g:z?"ag% auesto ufficio delle relative incombenze g'é di competenza di diversi settori;

— Vislo il comma 2 dell'art. 8 ﬁ%ﬁ e g 468 dell'1.12.97 il quale prevede che i lavorator
utilizzall net g‘;mg%‘sig A5 Sono impegnali g}&f un orario setlimanale di non meno o
venti ore & non pid di ofto ore g%@”%f:@g’zﬁ e che nel casgo di impegno di un orarnoe
supariore, enfro il limite del normale orano contrattuale, ai lavoraion compete un
imporio integrative corrispondente alla retribuzione oraria relativa al livello retributivo
iniziale calcolalo delraendo e nlenule orevi zé@mzsa“ ed assistenziall previsie per |
dipendenti che svolgono aﬁ;éﬁg’i& anal @g%ﬁsﬁ presso i SQ&@%’%‘{G utilizzatore,

- Vista ia letiera con ia gquaie | gm‘ﬁ% del sattore 1 ~ Gestiong & Sviluppo delle risorse
Umane auiorizza o @@mwﬁ@ ad integrare Hf?%’ai“%i} di servizio di detle unila, per una
guota individuale di n® 13 ore complessive per il mese di febbraio

~ Ritenuto opportune disporre Faumento deilorario settimanale per | seguenti dipendenti
in servizic nresso questo seftore per garantire lo svolgimento dei servizi sopra indicali
ed evitare ritardi o inferruzioni nelle relative attivita per é pericdo FEBBRAID 2004

- LInitd in possesso di diploma {€.19,17 tarifia orarial:
Canzonieri Giovanni {cod. 8133) 17/08/15869
Gugliotta Alessandra {cod. 8115) 01/01/1970
«  Unita in possesso di lic. Media ( € 8,38 tarifla oraria):
Lena Maria Grazia {cod. 8137 22/08/1874



i af {gagze si :zzz’we&
Vista sllestazione della coparturas finanzisra da parle del Capo Settore
Ragioneria;

Visti gli articoll 53 e 65 del vigente regol %mﬁma di organizzazions degh ufficl e des
servizi, ﬁgjg}f@zﬁam con deliberazione del Consiglio Comunale n® 64 del 30 citobre 1897,

DETERMINA

1) Integrare ¢ clascuono no al 29 febbraio 2004 pe
Lena, A liotta ¢ Giovanm Canzonieri, o gzéiv
468/97, in atto impegnatl presse guesto setiore per la realizzazione ¢
relafivo impegno integrativo comispondente alla retribuzione oraria o
inziale calcolato detracndo le ritenute previdenzial ed assistenziali g“ﬁi“ﬁ‘%’é%iﬁ perm 1«
gono attivita analoghe presso questo entg mag eilaiiquota deli'8 50%
2% i che le unild impegnate son

ammonta ad £, 373,140 oflire [RAP

siv.na Maria Grazi (B13T7 n° 15 orc & 105068
sigore Alessandra Guoghotla cat, U1 (8115) n® 13ore e, 133221
sig.  Giovanm Canzenen cat. U7 {8033) n" 13ored, 13221

Totaie &, 373,18 oltre IRAP 8.50%

3) Dare atto che nessun rapporto di lavoro 81 instaura tra {lavoratort ¢ questo ente;

4y Dnsporre che nel caso o cut une det re lavorator effetiul un numere di ore in Ecws‘af%ﬁ: inferiore o
B =
a‘gz&zjiﬁ@ assegnate, il resto possa essere usulruito dabifaltro fino ad esaurimento di impegno di

3y Impegnare fa somma di €
f s 7k
g@.ﬁ g_? 4. ,.—‘? g“g g’“

Ragusa,




DI RAGIONERIA

Il scttoscritto HMesso comunale a2ttesta di avere
pubblicato in date odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni seltie, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmessoc copia al Segretario

Ragusa.. =2letl =5
IL MESEO COMUNALE
B T W P y;‘-p,w s d/f?{?m'{/sﬁ' P
Il sottoscritto Messo  attesta il  compimento del
suindicate periodo di pubblicazione e cloe dﬁi;%?}?éf%épa

LI MESS0O COMUNALE

.3
0
£y
i
w
ot
o
g
(T
T
i
4
.
0
v

e

TL- COGRETARTO GENFRATE

e




